

Thomas Vinther Holding ApS

Stillidsvej 65
2630 Taastrup

CVR-nr. 37098795

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2024

Thomas Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Thomas Vinther Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thomas Vinther Holding ApS Stillidsvej 65 2630 Taastrup
CVR-nr.	37098795
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Thomas Vinther
Revisor	REVISORERNE BASTIAN OG KRAUSE Registrerede revisorer ApS Guldborgvej 8 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	27335616

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som Holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -530.799, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 810.793, og en egenkapital på kr. -546.108.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening. Der henvises til note 5 i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-7.744	-5.625
Driftsresultat	-7.744	-5.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	-490.198	592.826
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.186
Andre finansielle indtægter	2 0	13
Finansielle omkostninger	3 -50.734	-45.868
Resultat før skat	-548.676	544.532
Skat af årets resultat	4 17.877	-4.241
Årets resultat	-530.799	540.291
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-490.198	592.826
Overført resultat	-40.601	-52.535
Resultatdisponering	-530.799	540.291

Thomas Vinther Holding ApS**Balance 31. december 2023**

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	693.880	1.184.078
Finansielle anlægsaktiver	693.880	1.184.078
Anlægsaktiver	693.880	1.184.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.534	0
Udskudte skatteaktiver	12.639	27.414
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	21.668	21.668
Tilgodehavender	103.841	65.082
Likvide beholdninger	13.072	14.566
Omsætningsaktiver	116.913	79.648
Aktiver	810.793	1.263.726

Thomas Vinther Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		543.880	1.034.078
Overført resultat		-1.239.988	-1.199.387
Egenkapital		-546.108	-15.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	74.775
Anden gæld		1.351.901	1.199.260
Kortfristede gældsforpligtelser		1.356.901	1.279.035
Gældsforpligtelser		1.356.901	1.279.035
Passiver		810.793	1.263.726
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	13
	0	13
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.343	0
Andre finansielle omkostninger	48.391	45.868
	50.734	45.868
4. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	17.877	-4.241
	17.877	-4.241

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse har forventninger om en positiv drift for de kommende år og forventer dermed en reetablering af selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst vedrørende foregående regnskabsår udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.